

Antreprenor SRL "Flerixon" or.Floresti  
 (denumirea )

Investitor SRL "Sorforjar" s.Bahrinesti  
 (denumirea )

Obiect **SRL "Sorforjar" Reparatia  
 drumului local din s.Bahrinesti  
 r-ul Floresti**

Valoarea lucrarilor executate **297 263,49 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe martie an 2022

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
<b>1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie a drumurilor</b>							
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,020	2 165,96 0,00	6 541,20 0,00	
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,100	9 041,25 284,84	181 729,19 5 725,29	
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	35,000	37,80 0,00	1 323,00 0,00	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>					<b>189 593,39 5 725,29</b>

	Total	lei	189 593,39
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	1 374,07
	Transportarea	10,00 %	13 135,35
	Cheltuieli directe	100,00 +	204 102,81
	Cheltuieli de regie	14,50 %	29 594,91
	Total	100,00 +	233 697,72
	Beneficiu de deviz	6,00 %	14 021,86
	Total	100,00 +	247 719,58

1	2	3	4	5	6	7	
		TVA	20,00 %			49 543,91	
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>					<b>297 263,49</b>
							<b>5 725,29</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SRL "Flerixon" or.Floresti

Investitor  
SRL "Sorforjar" s.Bahrinesti

(denumirea)

(denumirea)

Covas Gh.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

